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Service sociaux 
AS/TS Stagiaire Administration

Salaires Frais Total frais de

régionaux Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2011

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2011

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2011

d'exploitation fonctionnement

Fribourg-ville 17.30 1.00 10.30 3'298'791.70                  648'690.80                     3'947'482.50                  

Villars-sur-Glâne 4.00 0.00 2.50 683'824.05                     -                                   683'824.05                     

Sonnaz 1.50 0.00 1.20 280'484.65                     58'630.50                       339'115.15                     

Marly 4.70 0.00 1.40 722'835.05                     50'611.00                       773'446.05                     

Haute-Sarine 0.90 0.00 0.60 154'158.40                     48'080.65                       202'239.05                     

Gibloux 1.70 0.00 1.70 438'951.80                     84'407.35                       523'359.15                     

Sarine-Ouest 0.80 0.00 0.70 176'536.00                     40'103.75                       216'639.75                     

Sense-Mittelland 1.30 0.40 0.70 250'594.10                     48'719.80                       299'313.90                     

Schmitten 0.90 0.00 0.10 119'834.00                     30'000.00                       149'834.00                     

Bösingen 0.50 0.00 0.20 67'723.60                       24'000.00                       91'723.60                       

Düdingen 1.80 1.58 0.65 347'321.80                     30'089.10                       377'410.90                     

Sense-Oberland 1.60 0.00 1.50 348'307.30                     47'689.50                       395'996.80                     

Wünnewil-Flamatt 1.40 0.00 0.80 312'807.65                     41'699.40                       354'507.05                     

Gruyère 6.00 0.00 2.20 978'820.00                     132'660.00                     1'111'480.00                  

Morat 1.20 0.00 0.68 233'078.05                     24'573.40                       257'651.45                     

Lac 2.00 0.00 1.08 356'355.20                     67'814.50                       424'169.70                     

LASoc Nombre de postes de travail et frais de fonctionnement 2011
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Service sociaux 
AS/TS Stagiaire Administration

Salaires Frais Total frais de

régionaux Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2011

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2011

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2011

d'exploitation fonctionnement

Kerzers 0.80 0.00 0.30 152'678.00                     52'347.00                       205'025.00                     

Glâne-Sud 0.80 0.00 0.35 100'729.80                     21'462.05                       122'191.85                     

Romont 1.50 0.00 0.80 203'776.70                     23'808.80                       227'585.50                     

Glâne 0.80 0.12 0.30 157'229.00                     31'475.00                       188'704.00                     

Broye 5.05 1.00 2.60 890'732.00                     75'167.00                       965'899.00                     

Basse-Veveyse 0.80 0.00 0.45 171'279.15                     24'632.10                       195'911.25                     

Haute-Veveyse 0.60 0.00 0.60 72'764.70                       18'321.05                       91'085.75                       

Châtel-St-Denis 1.50 0.00 0.60 252'089.80                     17'984.05                       270'073.85                     

Total 59.45 4.10 32.31 10'771'702.50                1'642'966.80                  12'414'669.30                

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. F LASoc
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Fribourg-ville 1'210                     142                           1'352       34'897   

Villars-sur-Glâne 263            156                           419                                11'397                        

Sonnaz 238                  89                             327                                13'367                        

Marly 225                        196                           421                                7'579                          

Haute-Sarine 63                          98                             161                                6'767                          

Gibloux 184                  231                           415                                8'621                          

Sarine-Ouest 72                    64                             136                                12'221                        

Sense-Mittelland 89                          37                             126                                9'246                          

Schmitten 50                          33                             83                                  3'801                          

Bösingen 24                          28                             52                                  3'286                          

Düdingen 131                        80                             211                                7'325                          

Sense-Oberland 115                        48                             163                                9'766                          

Wünnewil-Flamatt 119                        99                             218                                7'689                          

Gruyère 712                        316                           1'028                            46'415                        

Morat 93                          55                             148                                7'204                          

Lac 195                        64                             259                                21'109                        

Kerzers 61                          63                             124                                4'598                          

Glâne-Sud 51                          101                           152                                4'789                          

Romont 161                        61                             222                                4'588                          

Glâne 87                          69                             156                                11'331                        

Broye 319                        342                           661                                26'525                        

Basse-Veveyse 62                          300                           362                                5'987                          

Haute-Veveyse 32                          42                             74                                  4'258                          

Châtel-St-Denis 88                          87                             175                                5'727                          

Total 4'644                     2'801                        7'445                            278'493                      

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 

let. F LASoc

Dossiers d'aide matérielle

 et d'aide personnelle - LASoc

2011

Service sociaux

régionaux 

Dossiers 

d'aide 

matérielle

Dossiers

d'aide 

personnelle

Total des dossiers 

d'aide matérielle

 et personnelle

Population dite 

légale

 au 31.12.2010
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Service sociaux 

régionaux 2010 2011 2010 2011 2010 2011

Fribourg-ville 3'161'202.30                3'298'791.70               621'268.10                  648'690.80                     3'782'470.40                  3'947'482.50                  

Villars-sur-Glâne 597'203.00                   683'824.05                  -                                 -                                   597'203.00                     683'824.05                     

Sonnaz 332'207.55                   280'484.65                  47'770.80                     58'630.50                       379'978.35                     339'115.15                     

Marly 782'593.80                   722'835.05                  54'185.15                     50'611.00                       836'778.95                     773'446.05                     

Haute-Sarine 172'193.95                   154'158.40                  44'752.75                     48'080.65                       216'946.70                     202'239.05                     

Gibloux 442'392.50                   438'951.80                  83'911.90                     84'407.35                       526'304.40                     523'359.15                     

Sarine-Ouest 167'424.60                   176'536.00                  29'760.15                     40'103.75                       197'184.75                     216'639.75                     

Sense-Mittelland 223'561.20                   250'594.10                  58'175.50                     48'719.80                       281'736.70                     299'313.90                     

Schmitten 125'977.00                   119'834.00                  30'000.00                     30'000.00                       155'977.00                     149'834.00                     

Bösingen 78'140.00                     67'723.60                     24'000.00                     24'000.00                       102'140.00                     91'723.60                       

Düdingen 334'826.50                   347'321.80                  29'557.40                     30'089.10                       364'383.90                     377'410.90                     

Sense-Oberland 302'499.15                   348'307.30                  17'538.20                     47'689.50                       320'037.35                     395'996.80                     

Wünnewil-Flamatt 255'212.95                   312'807.65                  24'360.00                     41'699.40                       279'572.95                     354'507.05                     

Gruyère 876'650.00                   978'820.00                  142'830.00                  132'660.00                     1'019'480.00                  1'111'480.00                  

LASoc Frais de fonctionnement 2010 et 2011

Salaires Frais d'exploitation Total frais de fonctionnement
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Service sociaux 

régionaux
2010 2011 2010 2011 2010 2011

Salaires Frais d'exploitation Total frais de fonctionnement

Morat 171'759.55                   233'078.05                  48'282.25                     24'573.40                       220'041.80                     257'651.45                     

Lac 294'530.30                   356'355.20                  62'684.00                     67'814.50                       357'214.30                     424'169.70                     

Kerzers 153'079.00                   152'678.00                  48'100.00                     52'347.00                       201'179.00                     205'025.00                     

Glâne-Sud 90'283.85                     100'729.80                  20'292.05                     21'462.05                       110'575.90                     122'191.85                     

Romont 190'737.25                   203'776.70                  28'376.10                     23'808.80                       219'113.35                     227'585.50                     

Glâne 155'801.00                   157'229.00                  28'477.00                     31'475.00                       184'278.00                     188'704.00                     

Broye 847'130.20                   890'732.00                  65'991.10                     75'167.00                       913'121.30                     965'899.00                     

Basse-Veveyse 164'773.00                   171'279.15                  22'128.90                     24'632.10                       186'901.90                     195'911.25                     

Haute-Veveyse 88'432.20                     72'764.70                     16'032.20                     18'321.05                       104'464.40                     91'085.75                       

Châtel-St-Denis 243'287.40                   252'089.80                  18'148.95                     17'984.05                       261'436.35                     270'073.85                     

Total 10'251'898.25             10'771'702.50             1'566'622.50               1'642'966.80                  11'818'520.75                12'414'669.30                

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. F LASoc
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Service sociaux 

régionaux 2010 2011 2010 2011 2010 2011

Fribourg-ville 17.10                             17.30                            2.00                               1.00                                 9.30                                 10.30                               

Villars-sur-Glâne 4.00                               4.00                               -                                 -                                   2.50                                 2.50                                 

Sonnaz 1.60                               1.50                               -                                 -                                   1.10                                 1.20                                 

Marly 4.80                               4.70                               -                                 -                                   2.00                                 1.40                                 

Haute-Sarine 0.90                               0.90                               -                                 -                                   0.60                                 0.60                                 

Gibloux 2.30                               1.70                               -                                 -                                   1.50                                 1.70                                 

Sarine-Ouest 0.80                               0.80                               -                                 -                                   0.60                                 0.70                                 

Sense-Mittelland 1.30                               1.30                               -                                 0.40                                 0.70                                 0.70                                 

Schmitten 0.90                               0.90                               -                                 -                                   0.10                                 0.10                                 

Bösingen 0.60                               0.50                               -                                 -                                   0.20                                 0.20                                 

Düdingen 1.80                               1.80                               -                                 1.58                                 0.65                                 0.65                                 

Sense-Oberland 1.60                               1.60                               -                                 -                                   0.80                                 1.50                                 

Wünnewil-Flamatt 1.00                               1.40                               -                                 -                                   0.80                                 0.80                                 

LASoc Postes de travail dans les services sociaux régionaux 2010 et 2011

AS/TS 

postes "équivalent plein temps"

Stagiaire

postes "équivalent plein temps"

Administration

poste "équivalent plein temps"
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Service sociaux 

régionaux 2010 2011 2010 2011 2010 2011

AS/TS 

postes "équivalent plein temps"

Stagiaire

postes "équivalent plein temps"

Administration

poste "équivalent plein temps"

Gruyère 4.88                               6.00                               -                                 -                                   1.90                                 2.20                                 

Morat 0.90                               1.20                               -                                 -                                   0.32                                 0.68                                 

Lac 1.80                               2.00                               -                                 -                                   0.80                                 1.08                                 

Kerzers 0.80                               0.80                               -                                 -                                   0.30                                 0.30                                 

Glâne-Sud 0.60                               0.80                               -                                 -                                   0.40                                 0.35                                 

Romont 1.20                               1.50                               -                                 -                                   0.80                                 0.80                                 

Glâne 0.70                               0.80                               0.80                               0.12                                 0.30                                 0.30                                 

Broye 5.05                               5.05                               1.00                               1.00                                 2.60                                 2.60                                 

Basse-Veveyse 0.80                               0.80                               -                                 -                                   0.45                                 0.45                                 

Haute-Veveyse 0.60                               0.60                               -                                 -                                   -                                   0.60                                 

Châtel-St-Denis 1.50                               1.50                               -                                 -                                   0.60                                 0.60                                 

Total 57.53                             59.45                            3.80                               4.10                                 29.32                               32.31                               

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. F LASoc
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